
ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
So Good Almond Milk 1L
$1.49 per 1L

$149
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
53¢ per 100g

$210
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Savoy/
Jatz 225/250g

$299
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Natural 
Cheese Slices 500g
$16.98 per 1kg

$849
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Peanut 
Butter 470g
$1.27 per 100g

$599
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic Briteliner Grip 
Highlighters 5pk

$449
ea

SAVE $4.50



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic Cristal 
Ballpoint Pen 10pk

$270
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic Evo Eco HB 
Pencils with Eraser 4pk

$120
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic Intensity Fine 
Black Pen 3pk

$349
ea

SAVE $3.50



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic Intensity 
Metal Pro Chisel 
Permanent Marker 1pk

$199
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic Kids Evolution 
Coloured Pencils 12pk

$210
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic Whiteboard 
Markers 4pk

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic Wite Out 
Correction Tape

$235
ea

SAVE $2.35



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Birds Eye Golden 
Crunch Chips 900g
$5.54 per 1kg

$499
ea

SAVE $1.36



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$425
ea

SAVE $4.25



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bundaberg Soft 
Drink 4 x 375mL
$3.63 per 1L

$545
ea

SAVE $2.35



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Captain’s Table 
Water Crackers 125g
80¢ per 100g

$1ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum Canned 
Dog Food 1.2kg
29¢ per 100g

$349
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 20 x 600mL
75¢ per 1L

$899
ea

SAVE $2.00

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
30 x 375mL
$2.27 per 1L

$2555
ea

SAVE $13.55



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 1.25L
$1.44 per 1L

$180
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Gatorade Sports 
Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Viva 
Paper Towel 2pk

$399
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland On the Go 
Cheese & Crackers 
50g/Artisan 36/38g

$249
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nabisco 
In A Biskit 160g
$1.41 per 100g

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Ice Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE 91¢



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Kellys Salad 
Dressing 250mL 
(excl. Balsamic)
$1.50 per 100mL

$375
ea

SAVE $1.05



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
Up & Go Breakfast 
Drink 6 x 250mL
$3.99 per 1L

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s Potato 
Chips 130-175g

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent Toilet 
Tissue 24pk
29¢ per 100sh

$1250
ea

SAVE $5.49



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Unicorn Brie/
Camembert Cheese 125g
$35.92 per 1kg

$449
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

William’s 
Wraps 8pk
59¢ per 100g

$329
ea

SAVE $1.70

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Yoplait Yoghurt 1kg
40¢ per 100g

$399
ea

SAVE 91¢



ON SALE WEDNESDAY 17 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 23 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Zooper Dooper 
Water Ices 24pk
21¢ per 100mL

$349
ea

SAVE $3.51


